

Załączniki do rozporządzenia Ministra Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej z dnia.....(poz. ...)

URZĄD MIASTA PŁOCKA  
Pełnomocnik ds. Organizacji Pozarządowych  
Punkt kancelaryjny

wpłynięto

2018 -09- 03

L. dz. UID 1935624  
Podpis ..... ilość zał. ....  
.....

Załącznik nr 1

## UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

### **POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:**

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie\*/niepobieranie\*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie\*/niepobieranie\*”.

### I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Prezydent Miasta Płock			
2. Tryb, w którym złożono ofertę	Art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie			
3. Rodzaj zadania publicznego <sup>1)</sup>	Przeciwdziałanie uzależnieniom i patologiom społecznym			
4. Tytuł zadania publicznego	Interaktywna Debata „przeWAGA”			
5. Termin realizacji zadania publicznego <sup>1)</sup>	Data rozpoczęcia	01.10.2018	Data zakończenia	29.12.2018

### II. Dane oferenta (-ów)

1. Nazwa oferenta (-ów), forma prawna, numer Krajowego Rejestru Sądowego lub innej ewidencji, adres siedziby oraz adres do korespondencji (jeżeli jest inny od adresu siedziby)	CHRZEŚCIJAŃSKA MISJA SPOŁECZNA TEEN CHALLENGE oddział Płock ul. Kolegialna 4 09-402 PŁOCK. Nr KRS 0000152376		
2. Inne dodatkowe dane kontaktowe, w tym dane osób upoważnionych do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. numer telefonu, adres poczty elektronicznej, numer faksu, adres strony internetowej)	Leszek Kopczyński Tel. 792 34 34 34 <a href="mailto:leszek.bio@gmail.com">leszek.bio@gmail.com</a>		



### III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

**1. Opis zadania publicznego proponowanego do realizacji wraz ze wskazaniem, w szczególności celu, miejsca jego realizacji, grup odbiorców zadania oraz przewidywanego do wykorzystania wkładu osobowego lub rzeczowego**

Pragniemy przedstawić nowoczesne narzędzie profilaktyki uzależnień, które dostosowaliśmy do potrzeb współczesnej młodzieży. Jest to niepowtarzalna w naszym kraju oferta interaktywnej debaty pod nazwą "**przeWAGA**". Z myślą o młodych ludziach i zagrożeniach związanych z zażywaniem substancji psychoaktywnych (przede wszystkim alkoholu i narkotyków) stworzyliśmy niekonwencjonalny projekt, który daleko odbiega od metod dotychczas stosowanych w profilaktyce uzależnień. Jesteśmy przekonani, że nasz pomysł zrewolucjonizuje tradycyjne myślenie o tym, jak nauczać młodych ludzi, aby wzięli życie w swoje ręce i kierowali się odpowiedzialnością.

Odpowiadając na pojawiającą się potrzebę wczesnej profilaktyki, postanowiliśmy poszerzyć naszą działalność o program The Gate, skierowany bezpośrednio do młodzieży. W tym celu stworzymy klub młodzieżowy oraz niekonwencjonalny program profilaktyczny w formie debaty skierowany do płockich szkół ponadgimnazjalnych. Swoje działania wzorujemy na pracy holenderskich specjalistów, którzy ze względu na bogate doświadczenie w dziedzinie walki z szerzącą się narkomanią są dla nas czołowymi autorytetami.

Nasz zespół składa się z czterech osób: prowadzącego, eksperta (Specjalista Terapii Uzależnień w trakcie certyfikacji), oraz dwóch osób dzielących się historią swojego życia. Jesteśmy ludźmi pełniymi zaangażowania i pasji. Swoją autorski program opieramy na wartościach chrześcijańskich.

Podczas spotkania najpierw prowadzący przedstawia tezę debaty, która brzmi: „Sporadyczne picie piwa oraz palenie marihuany mogą prowadzić do uzależnienia”. Po swojej prawej

i lewej stronie ma dwie grupy, liczące po 5–10 osób: jedna opowiada się ZA tezą (zielona), druga PRZECIWKO tezie (czerwona). Przed prowadzącym zaś znajduje się publiczność, która głosuje za pomocą czerwonych i zielonych kartek. Obie drużyny znają tezę wcześniej (poznają ją na godzinie wychowawczej) i przygotowują się merytorycznie do jej obrony. W ten sposób powstaje dyskusja, której uczestnikami są młodzi ludzie. To zatem nie dorośli przekonują o szkodliwości alkoholu i narkotyków, ale rówieśnicy siebie nawzajem. Uczestnicy w trakcie debaty mają możliwość zmiany zdania a co za tym idzie zmiany miejsca i przejścia do drużyny przeciwnej, a publiczność zmiany zdania poprzez podniesienie kartki innego koloru o czym wszyscy są w odpowiednich momentach informowani przez prowadzącego. Żywa dyskusja jest przeplatana precyzyjnie dobranymi krótkometrażowymi filmikami i wypowiedziami eksperta. Zakończenie stanowią świadectwa osób, które wyszły z nałogów.

Nasza propozycja debaty jest sprawdzonym narzędziem aktywizującym uczniów, które pozwala im brać czynny udział w dyskusji i zachęca do wyrażania własnych opinii. Po raz pierwszy to my będziemy słuchać młodych ludzi, a nie oni nas. Ich zdanie jest dla nas ważne – wysoko cenimy wartość rozmowy i dyskusji.

Uczestnicy będą mogli zadać również anonimowo pytania, które zapiszą na rozdanych kartkach, na które prowadzący debatę będą odpowiadać po przerwie. W czasie przerwy będzie serwowany poczęstunek w postaci zimnych, gorących napojów oraz ciastek.

Zadanie będzie realizowane w Płocku przy ul. Tumskiej 5 w nowym lokalu Chrześcijańskiej Misji Społecznej Teen Challenge.

W czasie realizacji zadania zostanie przeprowadzonych 5 debat

W każdej debacie weźmie udział ok 50 uczestników (dwie klasy), uprzednio zaproszonych do udziału.



## 2. Zakładane rezultaty realizacji zadania publicznego

Zakłada się, że projekcie weźmie udział ok. 250 uczestników (młodzież ponadgimnazjalna) Bezpośrednim rezultatem będzie wzrost świadomości młodzieży w zakresie szkodliwości środków psychoaktywnych oraz wzrost asertywności przed pierwszym ich spróbowaniem.

Poza tym liczymy na to, że część młodzieży odwiedzi nasz klub ponownie, gdzie będziemy wskazywać im alternatywę spędzania wolnego czasu oraz zaszczepiać pasje.

W klubie będą mogli również dzielić się swoimi pasjami, grać w planszówki, uczestniczyć w różnego rodzaju warsztatach, w koncertach oraz w spotkaniach z ciekawymi ludźmi.

Zakupiony sprzęt jest niezbędny do realizacji projektu, ponadto będzie wykorzystywany w dalszej kontynuacji różnego rodzaju zajęć profilaktycznych oraz edukacyjnych.

Mamy również nadzieję, że przez relacje z młodymi ludźmi uda nam się dotrzeć do całych rodzin aby pomagać w wyjściu z często dramatycznych sytuacji związanych z uzależnieniem członków rodziny.

## IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego (w przypadku większej liczby kosztów istnieje możliwość dodania kolejnych wierszy)

Lp.	Rodzaj kosztu	Koszt całkowity (zł)	do poniesienia z wnioskowanej dotacji (zł)	do poniesienia ze środków finansowych własnych, środków pochodzących z innych źródeł, wkładu osobowego lub rzeczowego (zł)
	Z a k u p p r o j e k t o r a multimedialnego	2750,00	2750,00	
	Zakup mikrofonu bezprzewodowego	250,00	250,00	
	Wynagrodzenie koordynatora projektu	1000,00	1000,00	
	Wynagrodzenie osoby prowadzącej	2000,00	2000,00	
	Wynagrodzenie specjalisty terapii uzależnień w procesie certyfikacji	2700,00	2700	
	Artykuły spożywcze, naczynia jednorazowe	500,00	500,00	
	Projekt oraz wykonanie oferty dla szkół, materiałów reklamowych	800,00	800,00	
	<b>Koszty ogółem:</b>	<b>10000,00</b>	<b>10000,00</b>	

Oświadczam(-y), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta;
- 2) w ramach składanej oferty przewidujemy ~~pobieranie~~\*/niepobieranie\* świadczeń pieniężnych od adresatów zadania;
- 3) wszystkie podane w ofercie oraz załącznikach informacje są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 4) oferent\*/oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega (-ja)\*/zalega (-ja)\* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 5) oferent\*/oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega (-ja)\*/zalega (-ja)\* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne.

PREZES ODDZIAŁU

  
Leszek Kopiczyński

Data 09.09.2018

**Załącznik:**

W przypadku gdy oferent nie jest zarejestrowany w Krajowym Rejestrze Sądowym - potwierdzona za zgodność z oryginałem kopia aktualnego wyciągu z innego rejestru lub ewidencji.